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Module émetteur-récepteur Source Photonics 50GBASE-LR 1310nm 10km QSFP28 SPQ-50E-LR-CDFA-FH

SPQ-50E-LR-CDFA

SPQ-50E-LR-CDFA - Module émetteur-récepteur QSFP28 Source Photonics 50GBASE-LR 1310nm 10km SPQ-50E-LR-CDFA-

FH

Caractéristiques

Conforme à la norme QSFP28 : SFF-8665 révision 1.9 avec le calendrier dans les tableaux 7 et 8 de ce

document, SFF-8636 révision 2.9

Conforme à IEEE 802.3cd_D3p5 50GBASE-LR

Conforme à l'interface électrique IEEE802.3 50GAUI-2 C2M

Tension d'alimentation unique de 3,3 V

Consommation électrique maximale 3,5 W

Température de fonctionnement du boîtier 0-70 ºC

Laser DML et récepteur PIN

Boîtier QSFP28 MSA avec connecteur LC duplex

Interface série à deux fils avec surveillance de diagnostic numérique

Conforme à la directive européenne 2011/65/UE (conforme RoHS)

Laser de classe 1 

Caractéristiques

Fabricant : Source Photonics

Numéro de pièce : SPQ-50E-LR-CDFA



Facteur de forme : 50G QSFP28

Débit de données : 53,125 Go/s

Emetteur : DFB

Récepteur : NIP

Longueur d'onde : 1310nm

Portée : 10 km

Température de fonctionnement : 0°C à 70°C
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